L’immobile risulta essere locato alla società “GROWING S.R.L.” giusto contratto di 

locazione registrato presso l’Agenzia delle Entrate in data 08/06/2020 al n. 002926-serie 3T con codice 

identificativo TX720T002926000AA.  

Titolo di occupazione: locazione. 

Canone: euro 46.000,00 (quarantaseimila/00) annui.  

QUESITO 8: VINCOLI ED ONERI GIURIDICI GRAVANTI SUL BENE LOTTO 
UNICO (PIENA ED INTERA PROPRIETA’) 

NEGOZIO SITO IN MONREALE (PA), VIA    BIAGIO GIORDANO N. 5-7-9 CENSITO AL 

N.C.E.U. DI MONREALE AL FOGLIO 27, P.LLA   374  SUB.